
 
UNIVERSITÀ DI PISA 

 

DISPOSIZIONE 

 

IL PRESIDENTE 

Della Scuola di Medicina 
 

 

 

Visto: lo Statuto dell'Università di Pisa emanato con D.R. n. 2711 del 27.02.2012 e successive 

modifiche ed integrazioni 

Visto: il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 9018 del 24.06.2008 e successive 
modifiche ed integrazioni 

Visto: il Regolamento della Scuola di Medicina emanato con D.R. n. 51420 del 19.10.2016, e in 
particolare l'art. 4, comma 1, lettera e)  

Vista: la proposta del Presidente del Corso di Laurea in Scienze Motorie e del Corso di Laurea in 

Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate concernente la nomina delle 

commissioni giudicatrici per la discussione dell’esame finale di laurea della sessione del giorno 27 

settembre 2023 

Visto: il decreto di nomina prot. 16824 del 21/09/2023 (disposizione Presidente della Scuola di 

Medicina n. 49/2023) delle commissioni relative alla sessione di laurea suindicata 

Vista: la necessità di apportare una modifica alla commissione presieduta dal Prof. Franzoni 

DISPONE 

 

La variazione della commissione presieduta dal Prof. Franzoni per la sessione di laurea in Scienze 

Motorie e in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate, secondo quanto indicato 

nell’allegato A che costituisce parte integrante della seguente disposizione. 

 

 

                                                                                                               Il Presidente* 

                                                                                                                Prof. Emanuele Neri 

 

 

 





*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 

integrazioni 

 


		2023-09-22T09:52:37+0200
	EMANUELE NERI




